
 

 

                                            
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

   ПРИКАЗ 

 

«05» декабря 2018 г.                                   № 1275-ОД 

 

г. Луганск 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

11.12.2018 за № 858/2502 

 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок хранения и пересылки 

регистрационных дел юридических лиц и физических лиц – 

предпринимателей, зарегистрированных на территории  

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии с пунктами 3.1, 3.3 раздела ІІІ Положения о Министерстве 

юстиции Луганской Народной Республики, утвержденного распоряжением 

Главы Луганской Народной Республики от 12.04.2017  № 219/04/02,                     

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в Порядок хранения и пересылки регистрационных дел 

юридических лиц и физических лиц – предпринимателей, зарегистрированных 

на территории Луганской Народной Республики, утвержденный приказом 

Министерства юстиции Луганской Народной Республики от 29.01.2018             

№ 84-ОД (с изменениями), зарегистрированный в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 05.03.2018 за  № 57/1701 (далее – Порядок), 

следующие изменения: 



2 

 

1.1. Дополнить подпункт 3.4.1 пункта 3.4 раздела ІІІ Порядка абзацем 

двадцать третьим следующего содержания: 

«ксерокопия свидетельства о государственной регистрации                         

(в хронологической последовательности с учетом внесенных изменений).». 

1.2. Дополнить подпункт 3.4.2 пункта 3.4 раздела ІІІ Порядка абзацем 

шестнадцатым следующего содержания: 

«ксерокопия свидетельства о государственной регистрации                         

(в хронологической последовательности с учетом внесенных изменений).». 

2. Директору департамента государственной регистрации Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики Нагорному И.В. подать настоящий 

приказ на государственную регистрацию в департамент международного права 

и сотрудничества, законопроектной деятельности Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики. 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 

дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Министра                                                                                     З.Р. Исмаилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


